

DEIN SUPERMARKT

# CAP

Partner der EDEKA

Regional.  
Menschlich.  
Gut.



Mehr über CAP gibt's  
auf unserer Website:  
[cap-markt.de](http://cap-markt.de)

## Frische VIELFALT.

Gültig vom 17.03. bis 22.03.2025

cap\_market

CAP der Lebensmittelmarkt

cap\_market

CAP Lebensmittelmärkte

### TOP KNÜLLER



**Knorr  
Fix Produkte**  
verschiedene Sorten  
28-90 g Packung  
1kg = 4,33-12,93 €

0,39



**Milka  
Schokolade**  
verschiedene Sorten  
87-100 g Tafel  
1kg = 11,10-12,76 €

1,11



**Ehrmann  
Almighurt**  
verschiedene Sorten  
150 g Becher  
1kg = 2,20 €

0,33



Marokko / Spanien  
**Heidelbeeren**  
KL.I  
300 g Packung  
1kg = 9,97 €

2,99



Niederlande / Belgien  
**Herzstücke  
Mini Rispentomaten**  
KL.I  
400 g Packung  
1kg = 4,98 €

1,99



Spanien / Griechenland  
**Herzstücke  
Erdbeeren**  
KL.I  
400 g Schale  
1kg = 3,88 €

2,49



Spanien  
**San Lucar  
Mandarinen**  
KL.I  
750 g Netz  
1kg = 3,99 €

2,99



Italien / Griechenland  
**Zespri  
Kiwi grün  
Jumbo**  
KL.I  
Stück

0,99



Niederlande / Spanien  
**Gut&Günstig  
Gurken**  
KL.I  
Stück

0,59



Deutschland  
**Bio Unsere Heimat  
Shii Take  
oder Kräuterseitlinge**  
150 g Schale  
1kg = 19,93 €

2,99



Marokko  
**Bio Avocado**  
KL.II  
Stück

1,49

Für Druckfehler keine Haftung • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Solange Vorrat reicht



**Ehrmann  
Almighurt Mousse**

verschiedene Sorten  
200g Becher  
1kg = 4,95 €

**0,99**



**Landliebe  
Pudding**

verschiedene Sorten  
150g Becher  
1kg = 3,27 €

**0,49**



**Innocent  
Smooties**

verschiedene Sorten  
250 ml Flasche  
+ 0,25 € Pfand  
1l = 5,96 €

**1,49**



**Rama  
Cremefine**

verschiedene Sorten  
250 ml Flasche  
1l = 3,80 €

**0,95**



**Branch  
Brotaufstrich**

verschiedene Sorten  
185g Becher  
1kg = 6,43 €

**1,19**



**Le Rustique  
Camembert**

250g Packung  
1kg = 9,96 €

**2,49**



**Bergbauern  
Käsescheiben**

verschiedene Sorten  
150g Packung  
1kg = 12,60 €

**1,89**



**Rama  
Butternote**

225g Becher  
1kg = 5,29 €

**1,19**



**Dr.Oetker  
Ristorante Pizza**

verschiedene Sorten  
235-410g Packung  
1kg = 4,59-8,00 €

**1,88**



**Dr.Oetker  
Bistro Baguette**

verschiedene Sorten  
250g Packung  
1kg = 5,96 €

**1,49**



**Aoste  
Stickado**

verschiedene Sorten  
70g Packung  
1kg = 25,57 €

**1,79**



**Kressi  
Vollwürzessig**

0,75l Flasche  
1l = 1,48 €

**1,11**



**Coppenrath&Wiese  
Weizenbrötchen**

450g Packung  
1kg = 3,31 €

**1,49**



**Toblerone  
Eis Stick**

3 x 90 ml Packung  
1l = 8,22 €

**2,22**



**Mühlen  
Schinken**

verschiedene Sorten  
100g Packung  
1kg = 19,90 €

**1,99**



**Wasa  
Knäckebrötchen**

verschiedene Sorten  
200-275g Packung  
1kg = 6,51-8,95 €

**1,79**



**Albi  
Saft oder Nektar**  
verschiedene Sorten  
1l Packung

**1,59**



**Red Bull  
Energy Drink**  
verschiedene Sorten  
250 ml Dose  
+ 0,25 € Pfand  
1l = 3,96 €

**0,99**



**Gourmet Gold  
Katzennahrung**  
verschiedene Sorten  
85 g Dose  
1kg = 5,76 €

**0,49**



**Ariel  
Waschmittel**  
verschiedene Sorten  
18-20 WL Packung  
1 WL = 0,24 €

**4,79**



**Vitrex  
Mineralwasser**  
6 x 1,5l Packung  
+ 1,50 € Pfand  
1l = 0,33 €

**2,99**



**Freixenet  
Sekt**  
verschiedene Sorten  
0,75l Flasche  
1l = 5,32 €

**3,99**



**Gut&Günstig  
Spülmittel Balsam**  
500 ml Flasche  
1l = 1,58 €

**0,79**



**Gut&Günstig  
Glasreiniger**  
1l Flasche

**0,69**



**Delverde  
Teigwaren**  
verschiedene Sorten  
500 g Packung  
1kg = 1,54 €

**0,77**



**Knorr  
Salatkrönung**  
verschiedene Sorten  
40-55 g Packung  
1kg = 14,36-19,75 €

**0,79**



**Weihenstephan  
H-Milch**  
1,5 oder 3,5% Fett  
1l Packung

**1,29**



**Dr.Oetker  
Vitalis Müsli**  
verschiedene Sorten  
400-600 g Packung  
1kg = 3,82-5,73 €

**2,29**



**Mövenpick  
Konfitüre**  
verschiedene Sorten  
250 g Glas  
1kg = 7,96 €

**1,99**



**Lavazza  
Kaffee  
ganze Bohne**  
verschiedene Sorten  
1kg Packung

**12,49**



**Oreo**  
verschiedene Sorten  
170/176 g Packung  
1kg = 8,77/8,47 €

**1,49**



**Chio  
Chips Tortillas**  
verschiedene Sorten  
110 g Packung  
1kg = 10,09 €

**1,11**

# Wochen ANGEBOTE



BESUCHEN SIE AUCH  
UNSEREN ONLINESHOP  
[shop.landmetzgerei.de](http://shop.landmetzgerei.de)



100 g nur

**1.09**  
€

## Herzhafter Kasseler Hals

vom Schwein,  
über Buchenholz geräucht



100 g nur

**1.69**  
€

## Frische Putenschnitzel

zart und mager, auch **mariniert** oder  
als **Cordon bleu** erhältlich



100 g nur

**1.69**  
€

## Zungenrotwurst

geschnitten oder am Stück



100 g nur

**1.79**  
€

## Paprikalyoner

mit frischem rotem Paprika,  
»Goldener DLG-Preis«, auch  
**abgebunden** oder als  
**Eierlyoner** erhältlich



100 g nur

**2.89**  
€

## Zarter Rostbraten

vom Rind,  
21 Tage gereift

## Heithecken ANGEBOT

## Aktion DER WOCHE

## Salat DER WOCHE



je Stck nur

**3.39**  
€

## Hhchenkeulen

frisch gegrillt,  
aus unserer Warmtheke



100 g nur

**1.39**  
€

## Gulasch gemischt

mager, von Hand geschnitten,  
vom Rind und Schwein



100 g nur

**1.29**  
€

## Herzhafter Wurstsalat

aus Lyoner, auch mit  
**Schwarzwurst** oder **Kse**  
erhltlich, tglich frisch zubereitet

Druckfehler vorbehalten



HAUPTSITZ  
PRODUKTION:

74549 Wolpertshausen  
Birkichstrae 2  
Tel.: 07904 / 70099-0  
Fax: 07904 / 70099-9

*Damits RICHTIG  
schmeckt!*

Nur das Beste aus der Region. Familie Setzer.

Landmetzgerei\_Setzer

Landmetzgerei Setzer

Lieblingsmetzger Meister

@landmetzgerei.setzer

**Setzer**  
[www.landmetzgerei.de](http://www.landmetzgerei.de)

CAP-Markt Abstatt  
Beilsteiner Strae 6  
74232 Abstatt  
Tel.: 07062 6749530

Unsere ffnungszeiten:  
Mo-Fr: 8.00 - 20.00  
Sa: 8.00 - 18.00